
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Komunikasi
Gasal 2020/2021

Matakuliah : Pengantar Ilmu Komunikasi
Kelompok  : YA
Dosen       : Dr. Hadiono, M.M, M.Si

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 21-09-2020 Pertemuan 1 bab 1 Pengertian tentang komunikasi
2 28-09-2020 Pertemuan 2 bab 2 elemen-elemen komunikasi
3 05-10-2020 model model komunikasi
4 12-10-2020 Komunikasi verbal dan non verbal
5 19-10-2020 Komunikasi Intrapersonal
6 26-10-2020 Komunikasi Interpersonal
7 02-11-2020 Komunikasi Kelompok
8 09-11-2020 UJian Tengah Semester
9 16-11-2020 Komunikasi Organisasi

10 23-11-2020 Komunikasi dan Kebudayaan
11 30-11-2020 Komunikasi massa
12 07-12-2020 Strategi Komunikasi
13 14-12-2020 Komunikasi Pariwisata
14 21-12-2020 Komunikasi pemasaran
15 28-12-2020 Komunikasi Politik



Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ilmu Komunikasi

 Matakuliah: Pengantar Ilmu Komunikasi
 Kelompok: YA

 Dosen: Dr. Hadiono, M.M, M.Si
 

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2071500017 Muhammad Nicholas
Rezaldi 93 % 85 90 90 89 => A

2 2071500025 Muhammad Rafli Susanto 100 % 85 85 85 85 => A
3 2071500033 Jonathan Christian 100 % 85 85 85 85 => A

4 2071500041 Edward Farhan Adisetyo
Guntoro 100 % 85 85 85 85 => A

5 2071500058 Yohanes Galih
Widiatmoko 100 % 85 85 85 85 => A

6 2071500066 Afrizal Caesar Parli 100 % 85 85 85 85 => A
7 2071500074 Qoriah Ekaputri Susanto 100 % 85 85 85 85 => A
8 2071500082 Nesya Agusta Tesalonika 100 % 85 85 85 85 => A
9 2071500090 Chani Tristiana 100 % 85 85 85 85 => A

10 2071500108 Irwan Mulyanto 0 % 999 99 999 30 => E
11 2071500116 Luthfi Nugraha 100 % 90 85 90 89 => A
12 2071500124 Ahmad Ardhi 100 % 90 84 85 86 => A
13 2071500132 Nurfajri Susanto 100 % 90 85 85 87 => A
14 2071500140 Rizza Saputra 100 % 90 85 85 87 => A
15 2071500157 Wahyu Ilahi 100 % 90 85 85 87 => A
16 2071500165 Reyhan Adhi Pradana 100 % 85 85 85 85 => A
17 2071500181 Fahri Fathur Rahman 100 % 85 85 85 85 => A
18 2071500199 Frokorus Alessandro 100 % 85 85 85 85 => A

19 2071500207 Nefertiti Desfani
Romadini 100 % 85 85 85 85 => A

20 2071500215 Raynaldi Wisnu Hasyim 93 % 85 85 85 85 => A
21 2071500223 Sabastian Febrianto 100 % 85 85 85 85 => A
22 2071500231 Reyhan Mahesa 100 % 85 85 85 85 => A
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23 2071500249 Bilal Putra Ramadhan 100 % 85 85 85 85 => A
24 2071500256 Fitria Ramanda 93 % 85 85 85 85 => A
25 2071500264 Nadia Khairani 93 % 85 85 85 85 => A
26 2071500272 Fira Alvionita 100 % 85 85 85 85 => A

27 2071500280 Ananda Putra
Muhammad Rizky 100 % 85 85 85 85 => A

28 2071500298 Gloria Novitarini Harianja 100 % 85 85 85 85 => A
29 2071500306 Hadi Ramadhan 100 % 85 85 85 85 => A
30 2071500314 Muhammad Rizki Alfandi 93 % 85 85 85 85 => A
31 2071500322 Yosafat Indra 87 % 85 85 85 85 => A
32 2071500330 Meidiana Putri 100 % 85 85 85 85 => A
33 2071500348 Junya Takahasi 100 % 85 85 85 85 => A
34 2071500355 Salma Nabillah Herlianty 100 % 85 85 85 85 => A
35 2071500363 Saddam Fanani 100 % 85 85 85 85 => A
36 2071500371 Satsiwi Wahyu Widodo 100 % 85 85 85 85 => A

37 2071500389 Atthoriq Syech Alam 93 % 85 80 80 82 =>
A-

38 2071500397 Adisty Putri Sovie 93 % 85 85 85 85 => A
39 2071500405 Wirdiansyah Mustafa 0 % 999 999 999 0 => E
40 2071501155 Dwiki Farid Arrasyid 87 % 85 85 85 85 => A
41 2071503334 Natanael Heston Wiyana 93 % 85 85 85 85 => A
42 2071503342 Gilbert Nathanael Merthe 80 % 85 85 85 85 => A
43 2071503425 Andi Nurrahman 87 % 85 85 85 85 => A

Note:
 

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
  best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Pengantar Ilmu Komunikasi
Kelompok: YA
Semester Gasal 2020/2021
Dosen : Dr. Hadiono, M.M, M.Si 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12

1 2071500017
Muhammad
Nicholas
Rezaldi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

2 2071500025
Muhammad
Rafli
Susanto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2071500033 Jonathan
Christian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2071500041
Edward
Farhan
Adisetyo
Guntoro

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2071500058
Yohanes
Galih
Widiatmoko

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2071500066 Afrizal
Caesar Parli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2071500074
Qoriah
Ekaputri
Susanto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2071500082
Nesya
Agusta
Tesalonika

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2071500090 Chani
Tristiana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2071500108 Irwan
Mulyanto Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

11 2071500116 Luthfi
Nugraha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2071500124 Ahmad
Ardhi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2071500132 Nurfajri
Susanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2071500140 Rizza
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2071500157 Wahyu Ilahi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2071500165
Reyhan
Adhi
Pradana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2071500181 Fahri Fathur
Rahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2071500199 Frokorus
Alessandro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2071500207
Nefertiti
Desfani
Romadini

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2071500215
Raynaldi
Wisnu
Hasyim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

21 2071500223 Sabastian
Febrianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2071500231 Reyhan
Mahesa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2071500249 Bilal Putra
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2071500256 Fitria
Ramanda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33



25 2071500264 Nadia
Khairani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

26 2071500272 Fira
Alvionita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2071500280
Ananda
Putra
Muhammad
Rizky

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2071500298
Gloria
Novitarini
Harianja

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2071500306 Hadi
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2071500314 Muhammad
Rizki Alfandi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

31 2071500322 Yosafat
Indra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

32 2071500330 Meidiana
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2071500348 Junya
Takahasi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2071500355
Salma
Nabillah
Herlianty

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2071500363 Saddam
Fanani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2071500371
Satsiwi
Wahyu
Widodo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2071500389 Atthoriq
Syech Alam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

38 2071500397 Adisty Putri
Sovie Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

39 2071500405 Wirdiansyah
Mustafa Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

40 2071501155 Dwiki Farid
Arrasyid Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

41 2071503334
Natanael
Heston
Wiyana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

42 2071503342
Gilbert
Nathanael
Merthe

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir 80

43 2071503425 Andi
Nurrahman Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67


